

Tháng 07.20  
**Quý Tiền mặt**

NGÀY	DIỄN GIẢI	THU	CHI	TỶ
	<b>Tồn</b>			<b>119,574,349</b>
7/1/2020	Chủ Minh	500,000		120,074,349
7/1/2020	Khúc Cẩm Tú	200,000		120,274,349
7/1/2020	Lan Phạm	10,000,000		130,274,349
7/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 07 cho Nụ Cười 4		10,700,000	119,574,349
7/1/2020	Thầy Dũng	500,000		120,074,349
7/1/2020	Chi Văn	500,000		120,574,349
7/1/2020	Anh An	500,000		121,074,349
7/1/2020	Công ty CP dược phẩm Hướng Việt	3,000,000		124,074,349
7/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 07 cho Nụ Cười 6		4,500,000	119,574,349
7/1/2020	Ấn danh	1,000,000		120,574,349
7/1/2020	Chiều Khai Tín - CK Eximbank .Lời nhân : Bữa ăn yêu thương	100,000		120,674,349
7/1/2020	Ấn danh - CK Eximbank	100,000		120,774,349
7/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 07 cho Nụ Cười 8		1,200,000	119,574,349
7/1/2020	Anh Thảo	500,000		120,074,349
7/1/2020	Anh Xuân	500,000		120,574,349
7/1/2020	Anh Trần Đức Thắng	300,000		120,874,349
7/1/2020	Anh Chi Lộc Thương	500,000		121,374,349
7/1/2020	Ấn Danh	200,000		121,574,349
7/1/2020	Chi Hương	1,000,000		122,574,349
7/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 07 cho Quán Yên Vui, Thanh Khê Đà Nẵng		3,000,000	119,574,349
7/2/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ điều trị sau phẫu thuật cho bệnh nhân Cao Thị Bé Hà ( hoàn cảnh khó khăn)		2,000,000	117,574,349
7/2/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt ( VGB31)	50,067,500		167,641,849
7/2/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458	2,000,000		169,641,849
7/2/2020	Anh Lâm	1,000,000		170,641,849
7/2/2020	Cô Đào	200,000		170,841,849
7/2/2020	Anh Luân	500,000		171,341,849
7/2/2020	Chi Ngọc	500,000		171,841,849
7/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01/tháng 07 cho Nụ Cười 2		2,200,000	169,641,849
7/2/2020	Trần Minh Thành	1,000,000		170,641,849
7/2/2020	Chị Thủy Q4	200,000		170,841,849
7/2/2020	Ngân Diệu	200,000		171,041,849
7/2/2020	Trần Nhật Quỳnh ( CK VNDIRECT)	500,000		171,541,849
7/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 07 cho Nụ Cười 4		1,900,000	169,641,849
7/2/2020	Dr. Lê Trung Sơn 71-78 (USA)	3,000,000		172,641,849
7/2/2020	GS-TS Lê Ngọc Thạch 60-67	1,000,000		173,641,849
7/2/2020	Trương Bích Lệ 83-86	3,000,000		176,641,849
7/2/2020	LÊ HUY THƯƠNG MỸ (CK VCB 30/06)	1,000,000		177,641,849
7/2/2020	LÊ VỊ LUAN (CK VCB 01/07)	4,997,800		182,639,649
7/2/2020	TU THANH NHON 72-79 (CK VCB)	1,000,000		183,639,649
7/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 07 cho Nụ Cười 7		13,997,800	169,641,849
7/2/2020	Cô Hồng	500,000		170,141,849
7/2/2020	Công ty TNHH SX Dục Lợi - CK Eximbank	10,405,000		180,546,849
7/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 07 cho Nụ Cười 8		10,905,000	169,641,849
7/3/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ tiền khám bệnh cho bệnh nhân Trần Công Thuận ( có khối u trong não)		2,000,000	167,641,849
7/3/2020	Chị Xinh	100,000		167,741,849
7/3/2020	Lê Cẩm Duyên	500,000		168,241,849
7/3/2020	Chị Hồng Khanh	100,000		168,341,849
7/3/2020	Thien Nguyen ck Vib	1,000,000		169,341,849
7/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 07 cho Nụ Cười 6		1,700,000	167,641,849
7/4/2020	Cô HOP	200,000		167,841,849
7/4/2020	Fan của Sơn Tùng M-TP	1,500,000		169,341,849
7/4/2020	XIN GIAU TEN (ck ACB ngày 4/7)	200,000		169,541,849
7/4/2020	Bà Tạ Thị Tú	2,311,000		171,852,849
7/4/2020	Thầy Thiện - Trường THCS Bạch Đằng Q3	1,000,000		172,852,849
7/4/2020	Anh Quang	500,000		173,352,849
7/4/2020	Cô Hương	100,000		173,452,849
7/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 07 cho Nụ Cười 4		3,911,000	169,541,849
7/4/2020	Chị Nga	500,000		170,041,849
7/4/2020	Louise Hiếu	2,000,000		172,041,849
7/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 07 cho Nụ Cười 6		2,500,000	169,541,849
7/4/2020	Chú Sáu (03/07)	1,000,000		170,541,849
7/4/2020	Trần Văn Lạc - Q8 (03/07)	2,000,000		172,541,849
7/4/2020	Nguyễn Thị Xuân Trang 82-85	1,000,000		173,541,849
7/4/2020	Thị Thị Thu 82-85	1,000,000		174,541,849
7/4/2020	Trần Phan (USA)	4,600,000		179,141,849
7/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 07 cho Nụ Cười 7		9,600,000	169,541,849
7/6/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ chi phí sinh hoạt cho chú Nguyễn Văn Ngọn tại chợ lịch Bến Tre tháng 07-2020 - Hoàn cảnh khó khăn		2,000,000	167,541,849
7/6/2020	Từ Chơn- Chơn Hằng Nhà (USA)	4,000,000		171,541,849
7/6/2020	Chị Diễm (P.14, Q. 5)	1,000,000		172,541,849
7/6/2020	Chị Thủy	400,000		172,941,849
7/6/2020	Chú Âu	500,000		173,441,849
7/6/2020	Chị Phương	500,000		173,941,849
7/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 07 cho Nụ Cười 4		1,400,000	172,541,849
7/6/2020	Ấn danh(19180)	500,000		173,041,849
7/6/2020	Đảng Quốc Minh	1,000,000		174,041,849
7/6/2020	Nguyễn Mai Thu Hạnh Chu Văn An BT	1,000,000		175,041,849
7/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 07 cho Nụ Cười 6		2,500,000	172,541,849
7/6/2020	Ấn danh - CK Eximbank	200,000		172,741,849
7/6/2020	Anh Sơn - Cựu học sinh P.Kỳ Lê Hồng Phong Khóa 69/76	2,000,000		174,741,849
7/6/2020	Chị Nguyễn Thị Trang Đài - CK Eximbank	6,000,000		180,741,849
7/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 07 cho Nụ Cười 8		8,200,000	172,541,849
7/7/2020	NTSHP lần 26 ngày 29/06/2020 tại QYV TKĐN		2,333,500	170,208,349
7/7/2020	NTSHP lần 27 ngày 30/06/2020 tại QYV MLQT		3,011,000	167,197,349
7/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, PT018294, ngày 29-04-20		1,000,000	166,197,349
7/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Hồng Châu hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, PT019044, ngày 29-05-20		1,000,000	165,197,349
7/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Lap Phong hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, PT019102, ngày 31-05-20		500,000	164,697,349
7/7/2020	Phượng Tư Văn	500,000		165,197,349
7/7/2020	NGUYỄN MINH CHAU (ck ACB ngày 6/7)	1,000,000		166,197,349
7/7/2020	TRAN ANH TUYET (ck ACB ngày 7/7)	1,200,000		167,397,349
7/7/2020	Anh Bình	20,000		167,417,349
7/7/2020	Chị Cao Kim Thủy	1,000,000		168,417,349
7/7/2020	Chị Túc Mạch	200,000		168,617,349
7/7/2020	Cô Tina Phạm	2,307,000		170,924,349
7/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 07 cho Nụ Cười 2		3,527,000	167,397,349
7/7/2020	SON DINH (USA)	2,190,000		169,587,349
7/7/2020	AN DANH	500,000		170,087,349
7/7/2020	Cô Diệu Thông	1,000,000		171,087,349
7/7/2020	VU LONG GIANG (CK VCB 04/07)	800,000		171,887,349
7/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 07 cho Nụ Cười 7		4,490,000	167,397,349
7/8/2020	Ấn Danh	100,000		167,497,349
7/8/2020	Trương Oleander	200,000		167,697,349
7/8/2020	Anh Quang Văn	800,000		168,497,349
7/8/2020	Chị Lan Ngọc	300,000		168,797,349
7/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 07 cho Nụ Cười 2		1,300,000	167,497,349
7/8/2020	Anh Hùng	500,000		167,997,349
7/8/2020	Jenny Nguyễn	200,000		168,197,349

7/8/2020	Anh Trần Gia Thịnh		15,000,000		183,197,349
7/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 07 cho Nữ Cười 4			15,700,000	167,497,349
7/8/2020	Anh Nguyễn		1,000,000		168,497,349
7/8/2020	Tống Thị Man		500,000		168,997,349
7/8/2020	Chi Tâm		200,000		169,197,349
7/8/2020	Đàm Ngọc Quỳnh		500,000		169,697,349
7/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 07 cho Nữ Cười 6			2,200,000	167,497,349
7/8/2020	Chi Lê Thị Nhân		200,000		167,697,349
7/8/2020	Anh Võ Văn Tinh (Trưởng Thành Quán)		500,000		168,197,349
7/8/2020	Nhóm Vòng Tay Nhân Ái		224,000		168,421,349
7/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 07 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị			924,000	167,497,349
7/8/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Đoàn Thị Kim Xuan hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT019140, ngày 08-06-20			300,000	167,197,349
7/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Công ty Loc Thien Phuc hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT019079, ngày 18-06-20			5,000,000	162,197,349
7/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vo Thi Thanh Tam hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nữ cười 7, PT019410, ngày 07-07-20			100,000	162,097,349
7/9/2020	Nguyễn Hữu Trí (08/07)		1,000,000		163,097,349
7/9/2020	TRUONG HOAI NHAN 93-96 (CK VCB 07/07)		500,000		163,597,349
7/9/2020	BUI DUC KHOA (CK VCB 08/07)		3,000,000		166,597,349
7/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 07 cho Nữ Cười 7			4,500,000	162,097,349
7/9/2020	An Danh		500,000		162,597,349
7/9/2020	An Danh		500,000		163,097,349
7/9/2020	Anh Kim Long		2,000,000		165,097,349
7/9/2020	GD NGUYEN VO (c/k ACB ngày 9/7)		5,000,000		170,097,349
7/9/2020	Anh Đăng Anh Quán		2,000,000		172,097,349
7/9/2020	Chiú Trần Văn Sáng		100,000		172,197,349
7/9/2020	An danh		224,000		172,421,349
7/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 07 cho Nữ Cười 4			2,324,000	170,097,349
7/10/2020	Cô Chinh		500,000		170,597,349
7/10/2020	An Danh		500,000		171,097,349
7/10/2020	Trần Linh Giang		100,000		171,197,349
7/10/2020	Kim Thoa - Kỳ Niệm(ở Mỹ)		500,000		171,697,349
7/10/2020	An danh(PT18189)		300,000		171,997,349
7/10/2020	Nguyễn Thị Hào		200,000		172,197,349
7/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 07 cho Nữ Cười 6			1,100,000	171,097,349
7/10/2020	Chi Thuận		500,000		171,597,349
7/10/2020	Cô Năm Hà - Pháp danh Diệu Hoa		500,000		172,097,349
7/10/2020	Nguyễn Thị Hồng Yên - CK Eximbank		1,000,000		173,097,349
7/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 07 cho Nữ Cười 8			2,000,000	171,097,349
7/10/2020	Phan Thị Tiên Phương (CHS trưởng THPT TXQT K2011-2014)		300,000		171,397,349
7/10/2020	Nhà hảo tâm An Danh		1,000,000		172,397,349
7/10/2020	Nhà hảo tâm An Danh		300,000		172,697,349
7/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 02/tháng 07 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị			1,600,000	171,097,349
7/11/2020	Anh Kiệt		500,000		171,597,349
7/11/2020	QUAN COM XA HOI NU CUOI 1 (c/k ACB 11/7)		1,500,000		173,097,349
7/11/2020	An danh		500,000		173,597,349
7/11/2020	Ứng hộ nữ cười		500,000		174,097,349
7/11/2020	Anh Dư Chánh		2,000,000		176,097,349
7/11/2020	Do Thị Bao Phương		200,000		176,297,349
7/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 07 cho Nữ Cười 2			3,200,000	173,097,349
7/11/2020	Cô Kim Anh (10/7)		1,000,000		174,097,349
7/11/2020	Trần Thị Mai Khuê		200,000		174,297,349
7/11/2020	Chi Hồng		500,000		174,797,349
7/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 07/tháng 07 cho Nữ Cười 6			1,700,000	173,097,349
7/11/2020	Chi Khang		2,000,000		175,097,349
7/11/2020	Hoàng Thị Anh Thư		200,000		175,297,349
7/11/2020	Nguyễn Thị Cẩm Tú		500,000		175,797,349
7/11/2020	Võ Đức Hoài		200,000		175,997,349
7/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 07 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			2,900,000	173,097,349
7/11/2020	Thanh Thảo Hồ		1,000,000		174,097,349
7/11/2020	CHS 84-87		500,000		174,597,349
7/11/2020	AN DANH (CK VCB)		500,000		175,097,349
7/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 07 cho Nữ Cười 7			2,000,000	173,097,349
7/11/2020	NGUYEN THI HONG HA (CK Sacombank)		1,000,000		174,097,349
7/11/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nữ Cười 7 đợt 01 /tháng 07			1,000,000	173,097,349
7/13/2020	Gửi quy của quan com nu cuoi		50,000		173,147,349
7/13/2020	Cô Nguyễn Đình Diem Kieu		3,000,000		176,147,349
7/13/2020	Anh Bình		20,000		176,167,349
7/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 07 cho Nữ Cười 2			3,070,000	173,097,349
7/13/2020	Tiến Sĩ Vũ Ngọc Phần		2,000,000		175,097,349
7/13/2020	Chi Hương Phạm		2,000,000		177,097,349
7/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 07 cho Nữ Cười 4			4,000,000	173,097,349
7/13/2020	Nguyễn Thị Kim Anh		1,000,000		174,097,349
7/13/2020	Cựu học sinh P.Ký Lê Hồng Phong Khóa 71/78 và Con		500,000		174,597,349
7/13/2020	Cô Yến Ly		200,000		174,797,349
7/13/2020	Ông Bà Lê Văn Thành - Nguyễn Thanh Diệu		200,000		174,997,349
7/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 07 cho Nữ Cười 8			1,900,000	173,097,349
7/14/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt ( VCB27)				223,097,349
7/14/2020	Quy Bông Sen chi tiền hỗ trợ dự án Cải tạo Âm Thanh Trại Phong Bến Sắn		50,000,000		217,892,349
7/14/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI (c/k ACB ngày 13/7)		200,000		218,092,349
7/14/2020	Anh Đình Bá Đạt		200,000		218,292,349
7/14/2020	NGUYEN THI MY LY (c/k ACB ngày 14/7)		200,000		218,492,349
7/14/2020	Bé Khởi Nguyên - Minh Trung		200,000		218,692,349
7/14/2020	Tập thể lớp DVA 11 7A1		900,000		219,592,349
7/14/2020	Ban thường trực trường THCS Bạch Đằng Quận 3		3,000,000		222,592,349
7/14/2020	Bé Linh -Yến		250,000		222,842,349
7/14/2020	Chi Thu		2,000,000		224,842,349
7/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 07 cho Nữ Cười 4			6,350,000	218,492,349
7/14/2020	An danh(PT19194)		100,000		218,592,349
7/14/2020	Đặng Thị Mỹ Duyên		1,000,000		219,592,349
7/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 08/tháng 07 cho Nữ Cười 6			1,100,000	218,492,349
7/14/2020	AN DANH (13/07)		500,000		218,992,349
7/14/2020	Nguyễn Hoàng Trung 71-78		50,000		219,042,349
7/14/2020	JIANG SUJWON VIETNAMESE FANPAGE		16,078,000		235,120,349
7/14/2020	Tập Thể 6B8A - Trường Quốc Tế Việt Úc		5,000,000		240,120,349
7/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 07 cho Nữ Cười 7			21,628,000	218,492,349
7/15/2020	Cô Nguyễn Thị Hiệp		2,000,000		220,492,349
7/15/2020	Chú Trần Kiến Tâm		200,000		220,692,349
7/15/2020	Anh Nguyễn Minh Châu		200,000		220,892,349
7/15/2020	An danh		500,000		221,392,349
7/15/2020	Nguyễn Hoàng Anh		1,000,000		222,392,349
7/15/2020	Cô Phương		1,000,000		223,392,349
7/15/2020	Chi Tuyết Hồng		2,000,000		225,392,349
7/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 07 cho Nữ Cười 4			4,500,000	220,892,349
7/16/2020	An Danh		125,000		221,017,349
7/16/2020	Anh Nguyễn La Minh Quang		2,000,000		223,017,349
7/16/2020	Cindy Nguyễn		1,150,000		224,167,349
7/16/2020	An danh (PT 17929)		150,000		224,317,349
7/16/2020	An danh(PT 17930)		600,000		224,917,349
7/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 07 cho Nữ Cười 2			1,900,000	223,017,349
7/16/2020	Anh Nam		100,000		223,117,349
7/16/2020	Anh Đông		2,000,000		225,117,349
7/16/2020	Đặng Thị Ngọc - Đặng Văn Phước		5,000,000		230,117,349
7/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 07 cho Nữ Cười 4			7,100,000	223,017,349

7/16/2020	Anh Dũng	200,000		223,217,349
7/16/2020	Nguyễn Thị Tuyết Hương	300,000		223,517,349
7/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 09/tháng 07 cho Nữ Cười 6		500,000	223,017,349
7/16/2020	NHT Anh Lê Quang	300,000		223,317,349
7/16/2020	Anh Đỗ Ngọc Lai (TXQT)	50,000		223,367,349
7/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 03/tháng 07 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		350,000	223,017,349
7/16/2020	Cô Lê Thị Thủy Tiên (trường Đại Học Bách Khoa TP HCM) 15/07	1,000,000		224,017,349
7/16/2020	Bùi Vũ Trâm Anh + Bùi Vũ Đức Anh (đóng góp 3 tháng T07+T08+T09/2020) 15/07	6,000,000		230,017,349
7/16/2020	HUYỀN TÂN HUNG 58-64 (CK VCB 14/07)	500,000		230,517,349
7/16/2020	AN DANH (CK VCB)	300,000		230,817,349
7/16/2020	CTPCMN	250,000		231,067,349
7/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 07 cho Nữ Cười 7		8,050,000	223,017,349
7/17/2020	Nguyễn Thị Dong Quynh	1,000,000		224,017,349
7/17/2020	Anh Nguyễn La Minh Quang	2,000,000		226,017,349
7/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 07 cho Nữ Cười 2		3,000,000	223,017,349
7/17/2020	Nhật Mãn	100,000		223,117,349
7/17/2020	Dương Thị Kim Oanh-Nguyễn Khắc Hội	500,000		223,617,349
7/17/2020	Chị Thủy	2,000,000		225,617,349
7/17/2020	Bùi Chánh Trọng(27/18 Huyện Đình Cù P8 Q3)	5,000,000		230,617,349
7/17/2020	An danh(PT19252)	11,843,000		242,460,349
7/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 10/tháng 07 cho Nữ Cười 6		19,443,000	223,017,349
7/18/2020	Anh Phạm Xuân Cường	500,000		223,517,349
7/18/2020	Anh Trí	500,000		224,017,349
7/18/2020	Minh Van Tran	1,154,500		225,171,849
7/18/2020	Giã đình cũ Huyện Nga	4,000,000		229,171,849
7/18/2020	Chú Trần Văn Sáng (P6, Quận 4 )	100,000		229,271,849
7/18/2020	Anh Khoa	500,000		229,771,849
7/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 07 cho Nữ Cười 4		4,600,000	225,171,849
7/18/2020	Anh Nguyệt - Cựu học sinh THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 87/90 - CK Eximbank	2,000,000		227,171,849
7/18/2020	Nathan Nguyễn - Chuyên Toán Lê Hồng Phong Khóa 93/96 - CK Eximbank	1,000,000		228,171,849
7/18/2020	An danh - CK Eximbank	2,000,000		230,171,849
7/18/2020	NLBT - CK Eximbank	500,000		230,671,849
7/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 07 cho Nữ Cười 8		5,500,000	225,171,849
7/20/2020	NT5HP lần 28 ngày 16/07/2020 tại NC2		6,637,000	218,534,849
7/20/2020	Cty Camly Foundation	5,000,000		223,534,849
7/20/2020	Đan Khanh + Đan Khôi	1,000,000		224,534,849
7/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 07 cho Nữ Cười 2		6,000,000	218,534,849
7/20/2020	Chị Loan	100,000		218,634,849
7/20/2020	Võ Thị Nhà Dung	500,000		219,134,849
7/20/2020	Phạm Gia Khang	500,000		219,634,849
7/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 11/tháng 07 cho Nữ Cười 6		1,100,000	218,534,849
7/20/2020	An danh	200,000		218,734,849
7/20/2020	Chú Tiến	1,000,000		219,734,849
7/20/2020	An danh	80,000		219,814,849
7/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 07 cho Nữ Cười 8		1,280,000	218,534,849
7/21/2020	NT5HP lần 29 ngày 16/07/2020 tại NC7		9,977,000	208,557,849
7/21/2020	Anh Quang Viên	120,000		208,677,849
7/21/2020	Cô Nguyễn Thị Thủy	2,000,000		210,677,849
7/21/2020	Ông Trịnh Văn Hoàng; bà Lê Ngọc Nương	1,000,000		211,677,849
7/21/2020	UNG HO NC (c/k ACB ngày 18/7)	300,000		211,977,849
7/21/2020	NGUYEN DO KIM THANH ( c/k ACB ngày 21/7)	1,000,000		212,977,849
7/21/2020	Bùi Phú Tân Đình	2,000,000		214,977,849
7/21/2020	Ha Thị Hương	200,000		215,177,849
7/21/2020	Lê Phú Khải	200,000		215,377,849
7/21/2020	Nguyễn Thị Lan Dung	2,000,000		217,377,849
7/21/2020	Ông Trịnh Văn Hoàng, Bà Lê Ngọc Nương (đóng góp bên Quán NC1 cho Quán NC6)	1,000,000		218,377,849
7/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 12/tháng 07 cho Nữ Cười 6		5,400,000	212,977,849
7/21/2020	Thảo Tông (17/07)	6,000,000		218,977,849
7/21/2020	Trình + Chi Tú +CHIP + Huệ Thái + Cẩm + Hoài + V ( 20/07)	1,700,000		220,677,849
7/21/2020	Anh Dũng	1,000,000		221,677,849
7/21/2020	BUI DUC KHOA (CK VCB)	2,000,000		223,677,849
7/21/2020	Nguyễn Thị Huyền Trân (Con Gái Thầy Dân) (CK VCB)	2,000,000		225,677,849
7/21/2020	Ông Trịnh Văn Hoàng, Bà Lê Ngọc Nương (đóng góp bên Quán NC1 cho Quán NC7)	1,000,000		226,677,849
7/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 07 cho Nữ Cười 7		13,700,000	212,977,849
7/22/2020	Karaoke Nice	25,000,000		237,977,849
7/22/2020	Ông Trịnh Văn Hoàng + Bà Lê Ngọc Nương	1,000,000		238,977,849
7/22/2020	Nguyen Do Kim Thanh	1,000,000		239,977,849
7/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 07 cho Nữ Cười 2		27,000,000	212,977,849
7/22/2020	Việt Anh	1,000,000		213,977,849
7/22/2020	Ông Trịnh Văn Hoàng + Bà Lê Ngọc Nương	1,000,000		214,977,849
7/22/2020	TK Thẻ 001910002756008	1,000,000		215,977,849
7/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 07 cho Nữ Cười 4		3,000,000	212,977,849
7/22/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		213,477,849
7/22/2020	Ông Trịnh Văn Hoàng và Bà Lê Ngọc Nương (PT 016888 -NC1 nhân thay NC8 )	1,000,000		214,477,849
7/22/2020	Cẩm Anh	2,000,000		216,477,849
7/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 07 cho Nữ Cười 8		3,500,000	212,977,849
7/23/2020	Chi Thủy Tiên	800,000		213,777,849
7/23/2020	Chú Nguyễn Thành Cung	1,000,000		214,777,849
7/23/2020	An Danh	100,000		214,877,849
7/23/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 (c/k ACB ngày 23/7)	5,000,000		219,877,849
7/23/2020	Ông Bà Diệp Kim Hồng (KTS)	2,000,000		221,877,849
7/23/2020	AN DANH	200,000		222,077,849
7/23/2020	Ngân Hàng TNHH Một Thành Viên ShinHan Việt Nam (CK VCB 21/07)			
7/23/2020	Lời nhắn: tái trợ 500 phần ăn Bún Bò Huế 25/07/2020)	7,750,000		229,827,849
7/23/2020	AN DANH (CK VCB 22/07)	500,000		230,327,849
7/23/2020	AN DANH (CK VCB 22/07)	5,000,000		235,327,849
7/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 07 cho Nữ Cười 7		15,450,000	219,877,849
7/24/2020	NT5HP lần 30 ngày 15/07/2020 tại NC1		6,263,000	213,614,849
7/24/2020	Quý Bổng Sen Chi tiền hỗ trợ khám bệnh cho chú Võ Văn Việt đợt 4		1,662,000	211,952,849
7/24/2020	An Danh	20,000		211,972,849
7/24/2020	An Danh	200,000		212,172,849
7/24/2020	An Danh	30,000		212,202,849
7/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 07 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		250,000	211,952,849
7/25/2020	Ngân Hàng TNHH MTV SHINHAN Việt Nam	8,750,000		220,702,849
7/25/2020	An Danh	50,000		220,752,849
7/25/2020	Anh Bình	20,000		220,772,849
7/25/2020	An danh (PT 17936)	500,000		221,272,849
7/25/2020	An danh (PT 17938)	200,000		221,472,849
7/25/2020	Do Thị Bao Phuong	200,000		221,672,849
7/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 07 cho Nữ Cười 2		920,000	220,752,849
7/25/2020	Ngô Minh Tiến -Ngô Minh Đức	1,000,000		221,752,849
7/25/2020	Diệu Thạch	250,000		222,002,849
7/25/2020	An danh	100,000		222,102,849
7/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 07 cho Nữ Cười 4		1,350,000	220,752,849
7/27/2020	Quý Bổng Sen hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn cho gia đình Chi Lê Thị Kim Liễu tại Tân Trụ Long An Tháng 07/2020		3,000,000	217,752,849
7/27/2020	NT5HP lần 31 ngày 24/07/2020 tại NC8		6,276,000	211,476,849
7/27/2020	Cô Hà (B)	700,000		212,176,849
7/27/2020	Ông bà Tống Tấn Ngọn	5,000,000		217,176,849
7/27/2020	Quốc Trang( Bình Dương)	1,000,000		218,176,849
7/27/2020	Phạm Lê Trung Tín	5,000,000		223,176,849
7/27/2020	Nguyễn Thị Loan	2,500,000		225,676,849
7/27/2020	Chị Hanh (25/7)	500,000		226,176,849
7/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 13/tháng 07 cho Nữ Cười 6		9,000,000	217,176,849
7/27/2020	An danh - CK Eximbank	900,000		218,076,849
7/27/2020	Sư Minh Huân - CK Eximbank -đóng góp tương đương 6kg hạt nếm.50kg Gạo	1,800,000		219,876,849

7/27/2020	Cô Từ Thị Viên - Cư xá Trần Quang Diệu		1,000,000		220,876,849
7/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 07 cho Nữ Cưới 8			3,700,000	217,176,849
7/28/2020	NT5HP lần 31 ngày 23/07/2020 tại NC6			6,200,000	210,976,849
7/28/2020	NT5HP lần 32 ngày 23/07/2020 tại QYV_MLQT			3,881,500	207,095,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Thị Thanh Thảo hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019068, ngày 17-06-20			500,000	206,595,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Thu Ha hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019069, ngày 17-06-20			10,000,000	196,595,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Phương Lan Anh hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019070, ngày 17-06-20			1,000,000	195,595,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nhà Thuốc Đại Phước Xuân hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019072, ngày 17-06-20			200,000	195,395,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Quang Đức hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019073, ngày 17-06-20			2,000,000	193,395,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ân danh hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019074, ngày 18-06-20			500,000	192,895,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phạm Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT017537, ngày 18-06-20			2,000,000	190,895,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Kiều Phúc Thảo hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019077, ngày 18-06-20			500,000	190,395,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Bùi Minh Thủy hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019078, ngày 18-06-20			300,000	190,095,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ân danh hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019080, ngày 19-06-20			500,000	189,595,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lương Thị Thủy Ngân hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019085, ngày 20-06-20			1,300,000	188,295,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Lap Phong hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019088, ngày 22-06-20			600,000	187,695,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trương Thị Tuong Mi hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019089, ngày 22-06-20			300,000	187,395,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ho Nguyệt Nhi hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019091, ngày 22-06-20			2,000,000	185,395,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Võ Đình Nhật Huy hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019092, ngày 23-06-20			1,000,000	184,395,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phạm Thị Mỹ Linh hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019098, ngày 24-06-20			5,000,000	179,395,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Ngọc Thanh Tuyền hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019361, ngày 29-06-20			1,000,000	178,395,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vũ Đại Nghĩa hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019416, ngày 08-07-20			300,000	178,095,349
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Đào Thị Thanh Van hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457 , PT019372, ngày 01-07-20			1,000,000	177,095,349
7/28/2020	Ân danh(PT19264) 27/7		500,000		177,595,349
7/28/2020	Tổ Ngọc Trương và ban bè (USA)		5,000,000		182,595,349
7/28/2020	Ân danh(PT19266)		500,000		183,095,349
7/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 14/tháng 07 cho Nữ Cưới 6			6,000,000	177,095,349
7/28/2020	Nguyễn Văn Tèo		400,000		177,495,349
7/28/2020	AN DANH (CK VCB 27/07)		5,000,000		182,495,349
7/28/2020	NGO NGUYEN HOANG KIM THY (CK VCB)		200,000		182,695,349
7/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 07 cho Nữ Cưới 7			5,600,000	177,095,349
7/28/2020	Trần Thị Kim Trinh		2,250,000		179,345,349
7/28/2020	Hoàng Hạnh		4,000,000		183,345,349
7/28/2020	Ân Danh		500,000		183,845,349
7/28/2020	Nguyễn Thị Tường Ngọc - Boston College USA		600,000		184,445,349
7/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 07 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			7,350,000	177,095,349
7/29/2020	NT5HP lần 34 ngày 25/07/2020 tại NC4			5,501,000	171,594,349
7/29/2020	Anh Thanh Trí		500,000		172,094,349
7/29/2020	Anh Huỳnh Trí Huy		50,000		172,144,349
7/29/2020	Anh Phát		500,000		172,644,349
7/29/2020	Ân danh		200,000		172,844,349
7/29/2020	Chi hỗ trợ tháng 7 cho Công ty TNHH Quán Cơm 126			54,249,500	118,594,849
7/29/2020	Cô Cẩm Thái 28/7		1,000,000		119,594,849
7/29/2020	Cô Huỳnh Thị Liễu		1,000,000		120,594,849
7/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 15/tháng 07 cho Nữ Cưới 6			2,000,000	118,594,849
7/30/2020	Câu Lạc Bộ Tổ Chức Sự Kiện "SFI" Sport Event Team Trường ĐH Tôn Đức Thắng		3,000,000		121,594,849
7/30/2020	Chi Ngà		1,950,000		123,544,849
7/30/2020	Bùi Thị Thủy Linh		200,000		123,744,849
7/30/2020	Chi Nhà Uyên		200,000		123,944,849
7/30/2020	Bà Nguyễn Thị Thanh		1,000,000		124,944,849
7/30/2020	Anh Trần Duy Nam Anh		500,000		125,444,849
7/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 14 /tháng 07 cho Nữ Cưới 4			6,850,000	118,594,849
7/30/2020	Con Gái Võ Duy Quang 65-72				
7/30/2020	lời nhắn: GD Cổ CHS Võ Duy Quang , nhân 49 ngày mất		2,000,000		120,594,849
7/30/2020	Trần Phan (USA)		4,600,000		125,194,849
7/30/2020	Thầy Trang Ngọc Nhơn		6,708,000		131,902,849
7/30/2020	AN DANH (CK VCB 28/07)		500,000		132,402,849
7/30/2020	NGUYEN HUU PHAT 72-79 (CK VCB 28/07)		1,000,000		133,402,849
7/30/2020	HO KIM MUON (28/07)		1,000,000		134,402,849
7/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 07 cho Nữ Cưới 7			15,808,000	118,594,849
7/31/2020	Trình Ngọc Yến		1,000,000		119,594,849
7/31/2020	Anh Bình		20,000		119,614,849
7/31/2020	Chi Lê Thị Thảo Trang		1,000,000		120,614,849
7/31/2020	Anh Lâm		2,000,000		122,614,849
7/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 07 cho Nữ Cưới 2			4,020,000	118,594,849
7/31/2020	Nguyễn Thị Đê		500,000		119,094,849
7/31/2020	Đặng Ngọc Thanh ( Nơ Trang Long)0938070968		1,000,000		120,094,849
7/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 16/tháng 07 cho Nữ Cưới 6			1,500,000	118,594,849
7/31/2020	Nathan Nguyễn		1,000,000		119,594,849
7/31/2020	Vân Khanh - Van Ha		2,000,000		121,594,849
7/31/2020	Ân danh		500,000		122,094,849
7/31/2020	Võ Thúy Vi		1,000,000		123,094,849
7/31/2020	Ân danh		200,000		123,294,849
7/31/2020	Trịnh Khắc Minh		2,000,000		125,294,849
7/31/2020	Lê Thị Phương Đan		2,000,000		127,294,849
7/31/2020	Cụ Học Sinh LHP		400,000		127,694,849
7/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 07 cho Nữ Cưới 8			9,100,000	118,594,849
			<b>528,664,800</b>	<b>529,644,300</b>	<b>118,594,849</b>

Tiền gửi ngân hàng (VND)

NGÀY	DIỄN GIẢI	Thu	Chi	TỔN
7/1/2020	Lam My Van ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,552,916,784
7/1/2020	Chieu Khai Tin ( chuyển khoản VCB)	300,000		1,554,216,784
7/1/2020	Nguyen Thi Quy Thoa ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,555,216,784
7/1/2020	Nguyen Thi Vinh Thanh ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,557,216,784
7/1/2020	Lê Hữu Lợi ( chuyển khoản ACB)	240,000		1,557,456,784
7/1/2020	Đào Thị Thanh Van ( chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457	1,000,000		1,558,456,784
7/1/2020	Lê Thanh Hiệp ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nữ cưới 3	500,000		1,558,956,784
7/1/2020	Đo Nu Hoàng Oanh ( chuyển khoản VCB)	200,000		1,559,156,784
7/1/2020	Võ Hoàng Huỳnh Han ( chuyển khoản ACB)	100,000		1,559,256,784
7/2/2020	DEUTSCHE BANK ( chuyển khoản VCB)	81,196,611		1,640,453,395
7/2/2020	Đo Nu Hoàng Oanh ( chuyển khoản VCB)	200,000		1,640,653,395

7/2/2020	Chau The Hai - Chau Nhen Khanh ( chuyển khoản VCB)		1,000,000		1,641,653,395
7/2/2020	DVD Va PTTH ( chuyển khoản VCB)		2,000,000		1,643,653,395
7/2/2020	Nguyen Tra My ( chuyển khoản BIDV)		327,869		1,643,981,264
7/2/2020	Truong Hue Chau ( chuyển khoản BIDV)		500,000		1,644,481,264
7/2/2020	Lam Thanh Hung ( chuyển khoản ACB)		1		1,644,481,265
7/2/2020	Lam Thanh Hung ( chuyển khoản VCB)		1		1,644,481,266
7/2/2020	Quý Từ Thiên Bông Sen chuyển tiền do ngân hàng Deutsche Bank tài trợ cho quán yện vui Thanh Khê Đà Nẵng			48,000,000	1,596,481,266
7/2/2020	Phi chuyển tiền			20,900	1,596,460,366
7/2/2020	Quý Từ Thiên Bông Sen chuyển tiền do ngân hàng Deutsche Bank tài trợ cho quán yện vui Mai Linh Quận Tri			40,000,000	1,556,460,366
7/2/2020	Phi chuyển tiền			11,000	1,556,449,366
7/2/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt			50,067,500	1,506,381,866
7/2/2020	Nguyen Le Khanh Yen ( chuyển khoản BIDV)		1,000,000		1,507,381,866
7/2/2020	Ngoc Kieu Phuc Thao ( chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		500,000		1,507,881,866
7/2/2020	An danh ( chuyển khoản ACB) PT019386 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		500,000		1,508,381,866
7/2/2020	Nguyen Ngoc Kim Ngan ( chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		500,000		1,508,881,866
7/2/2020	An danh ( chuyển khoản ACB) . PT019388		5,000,000		1,513,881,866
7/2/2020	Trương Thị Tuong Mi ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		300,000		1,514,181,866
7/2/2020	Lê Ngọc Minh Dat ( chuyển khoản VCB)		555,000		1,514,736,866
7/2/2020	Nguyen Ngoc Thanh Tuyet ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		1,000,000		1,515,736,866
7/2/2020	Lypurin ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		300,000		1,516,036,866
7/2/2020	Lam Thanh Hung ( chuyển khoản BIDV)		1		1,516,036,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Tran Trong Dam hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 09-06-2020, PT017067			2,000,000	1,514,036,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 10-06-2020, PT017068			5,000,000	1,509,036,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Công ty Trung Chinh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 11-06-2020, PT017069			50,000,000	1,459,036,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Chau Hiep hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 13-06-2020, PT017070			2,000,000	1,457,036,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Em Mai Cau Giay hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 17-06-2020, PT017071			20,000,000	1,437,036,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Thanh Hiep hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 19-06-2020, PT017072			500,000	1,436,536,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phùng Tu hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 27-06-2020, PT017073			12,000,000	1,424,536,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Chi Phùng Thanh Phương và Chi Phùng Thủy Loan hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 29-06-2020, PT017074			6,000,000	1,418,536,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Chi Phùng Cẩm Quyên hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 29-06-2020, PT017075			6,000,000	1,412,536,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Chi Phùng Việt Siêu hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 29-06-2020, PT017076			6,000,000	1,406,536,867
7/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Thanh Hiep hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu Cười 3,ngày 01-07-2020, PT017077			500,000	1,406,036,867
7/3/2020	Trần Quốc Trang ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		1,000,000		1,407,036,867
7/4/2020	Trần Ngọc Bích ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		300,000		1,407,336,867
7/4/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) . PT019396		100,000		1,407,436,867
7/4/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) . PT019397 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		50,000		1,407,486,867
7/5/2020	Nguyen Truc Thanh ( chuyển khoản VCB)		1,000,000		1,408,486,867
7/5/2020	Nguyen Truc Thanh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		500,000		1,408,986,867
7/6/2020	An danh ( chuyển khoản Agribank) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		200,000		1,409,186,867
7/6/2020	Bach Minh Tien ( chuyển khoản VCB)		300,000		1,409,486,867
7/6/2020	Võ Đình Nhật Huy ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		1,000,000		1,410,486,867
7/6/2020	Nguyen Ngoc Lan ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu cười 3		5,000,000		1,415,486,867
7/6/2020	Nguyen Lap Phong ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		600,000		1,416,086,867
7/6/2020	Ng.T.Muon ( chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		200,000		1,416,286,867
7/6/2020	Do Vu ( chuyển khoản ACB)		200,000		1,416,486,867
7/7/2020	Lê Thị Thanh Phương ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm Nu Cười 4		300,000		1,416,786,867
7/7/2020	Nguyen Ngoc Anh ( chuyển khoản VCB)		200,000		1,416,986,867
7/7/2020	Võ Thị Thanh Tâm ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nu cười 7		100,000		1,417,086,867
7/7/2020	Trần Minh Tuấn ( chuyển khoản VCB)		400,000		1,417,486,867
7/7/2020	Nguyen Kim Hao ( chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457		1,000,000		1,418,486,867
7/7/2020	Nguyen Kim Hào ( chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457		1,000,000		1,419,486,867
7/8/2020	Nguyen Thu Hang ( chuyển khoản ACB)		200,000		1,419,686,867
7/8/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Ngô Nguyễn Ngọc Vy kỳ 456		300,000		1,419,986,867
7/8/2020	Vũ Đại Nghĩa ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457		300,000		1,420,286,867
7/9/2020	BTS Jungkook ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		500,000		1,420,786,867
7/9/2020	Suong Duong ( chuyển khoản BIDV)		4,416,000		1,425,202,867
7/9/2020	Hoàng Minh Tuấn ( chuyển khoản BIDV)		3,440,813		1,428,643,680
7/9/2020	An danh ( chuyển khoản BIDV) . PT019423		479,000		1,429,122,680
7/9/2020	Trần Văn Thành ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457		1,000,000		1,430,122,680
7/9/2020	Công ty Givaudan Singapore pte ltd - Văn Phòng Đại Diện tại Thành Phố Hồ Chí Minh ( chuyển khoản BIDV)		283,813,000		1,713,935,680
7/10/2020	Ban Thuy ( con Chu Ba) ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457		200,000		1,714,135,680
7/10/2020	Đào Thị Thanh Vân ( chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		1,000,000		1,715,135,680
7/10/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền thanh toán 30% hợp đồng 10-2020/HĐMB cho hộ Kinh Doanh Nguyễn Phúc Nguyễn			67,372,000	1,647,763,680
7/10/2020	Phi chuyển tiền			20,900	1,647,742,780
7/10/2020	Cô Karen (Cali), Cù Khanh Và Cô Trương ( Texas) ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu cười 3		6,978,000		1,654,720,780
7/11/2020	Hà Vỹ - Hoàng Quan ( chuyển khoản VCB)		500,000		1,655,220,780
7/13/2020	Triệu Mai Lan ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457		200,000		1,655,420,780
7/13/2020	Triệu Mai Lan ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		200,000		1,655,620,780
7/13/2020	An danh ( chuyển khoản ACB) PT019431 ủng hộ quán cơm nu cười 6		200,000		1,655,820,780
7/13/2020	Phan Hung Duong ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nu cười 3		5,000,000		1,660,820,780
7/14/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt			50,000,000	1,610,820,780
7/14/2020	Nguyen Tran Chan Hanh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng kỳ 458		500,000		1,611,320,780
7/14/2020	Võ Đình Nhật Huy ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nu cười 1		1,000,000		1,612,320,780
7/14/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) . PT019434		500,000		1,612,820,780
7/15/2020	Nguyen Duy Linh ( chuyển khoản VCB)		1,000,000		1,613,820,780
7/15/2020	Lý Nguyễn ( chuyển khoản VCB)		100,000		1,613,920,780
7/16/2020	An danh ( chuyển khoản Sacombank) pT022165 hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nu cười 7		500,000		1,614,420,780
7/18/2020	An danh ( chuyển khoản Sacombank) pT022166 hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nu cười 7		3,000,000		1,617,420,780
7/19/2020	Quach Thị Thanh Tâm ( chuyển khoản VCB)		500,000		1,617,920,780
7/20/2020	Tung ( chuyển khoản ACB) . PT019439		1,000,000		1,618,920,780
7/20/2020	Ninh ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nu cười 7		3,000,000		1,621,920,780
7/21/2020	An danh ( chuyển khoản Agribank) PT019440		1,000,000		1,622,920,780
7/21/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) PT019441		300,000		1,623,220,780
7/22/2020	Trần Thủy Giang ( chuyển khoản VCB)		3,000,000		1,626,220,780
7/22/2020	Nguyen Thien Duc ( chuyển khoản VCB)		1,000,000		1,627,220,780
7/22/2020	Phi quản lý tài khoản Agribank tháng 07/2020			22,000	1,627,198,780
7/23/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " - Nu cười 3		2,000,000		1,629,198,780
7/24/2020	Công ty CP DV Truc Tuyen FPT - CN Hà Nội Tòa Nhà FPT - Phó Duy Tân ( chuyển khoản VCB)		1,000,000		1,630,198,780
7/24/2020	Vũ Anh Thi ( chuyển khoản VCB)		300,000		1,630,498,780
7/25/2020	Gia Đình Be Do Phạm Duy Hiếu ( chuyển khoản VCB)		300,000		1,630,798,780
7/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản ACB tháng 07/2020		18,997		1,630,817,777
7/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản BIDV tháng 07/2020		41,719		1,630,859,496
7/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB27 tháng 07/2020		52,318		1,630,911,814
7/25/2020	Phi quản lý tài khoản VCB27 tháng 07/2020			22,000	1,630,889,814
7/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB31 tháng 07/2020		98,305		1,630,988,119
7/25/2020	Phi quản lý tài khoản VCB31 tháng 07/2020			22,000	1,630,966,119
7/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng 07/2020		2,679		1,630,968,798
7/25/2020	Nguyen Thi Ngoc Duyen ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nu cười 7		500,000		1,631,468,798

7/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Ngọc Lan hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " . Nụ cười 3, ngày 06-07-20		5,000,000	1,626,468,798
7/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cô Karen (Cali), Cụ Khanh Và Cô Trưóc ( Texas) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " . Nụ cười 3, ngày 10-07-20		6,978,000	1,619,490,798
7/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phan Hưng Dương hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " . Nụ cười 3, ngày 13-07-20		5,000,000	1,614,490,798
7/27/2020	An danh ( chuyển khoản ACB) ủng hộ Quán Cơm Nụ cười 4, PT019447	500,000		1,614,990,798
7/28/2020	Cong Ty Co Phan Xa Hoi GIVEASIA Viet Nam ( chuyển khoản VCB) ủng hộ Suất Cơm Cho Quán Yên Vui Quảng Trị	54,732,062		1,669,722,860
7/28/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT019450	50,000		1,669,772,860
7/28/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT024201	500,000		1,670,272,860
7/28/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT024202	2,000,000		1,672,272,860
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nụ cười 7 , ngày 16-06-20		500,000	1,671,772,860
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nụ cười 7 , ngày 19-06-20		3,000,000	1,668,772,860
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nụ cười 7 , ngày 16-07-20		500,000	1,668,272,860
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nụ cười 7 , ngày 18-07-20		3,000,000	1,665,272,860
7/28/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ninh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nụ cười 7 , ngày 20-07-20		3,000,000	1,662,272,860
7/28/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ cho bé Cao Dương Huyền Diệu kỳ 457		2,400,000	1,659,872,860
7/28/2020	Phí chuyển tiền		20,900	1,659,851,960
7/30/2020	Na Le ( chuyển khoản BIDV) đóng góp qua Paypal	396,974		1,660,248,934
7/31/2020	Huỳnh Thuong ( chuyển khoản VCB)	200,000		1,660,448,934
7/31/2020	Phí quản lý tài khoản Sacombank tháng 07/2020		66,000	1,660,382,934
7/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Agribank tháng 07/2020	10,900		1,660,393,834
7/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Sacombank tháng 07/2020	345		1,660,394,179
7/31/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT024205	500,000		1,660,894,179
7/31/2020	Le Huu Loi ( chuyển khoản ACB)	240,000		1,661,134,179
7/31/2020	Nguyễn Thị Bích Thủy ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,662,134,179
		<b>504,240,595</b>	<b>395,023,200</b>	<b>1,662,134,179</b>